

## Nr 455.

Godkänd av första kammaren den 27 juni 1945.

Godkänd av andra kammaren den 27 juni 1945.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående ändringar i bestämmelserna rörande rekreationsresor mot nedsatt avgift för viss personal i övre Norrland.*

(Statsutskottets utlåtande nr 212.)

### Till Konungen.

I propositionen nr 21 har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 12 januari 1945, föreslagit riksdagen medgiva, att rätt till företagande av i berörda statsrådsprotokoll omförmälda rekreationsresor mot nedsatt avgift må tillkomma personal vid försvaret i den utsträckning, som av departementschefen i samma statsrådsprotokoll angivits.

Enligt riksdagens mening kan det ifrågasättas, huruvida överhuvud taget försvarets personal i övre Norrland bör medgivas den förmån, som rätten till rekreationsresor mot nedsatt avgift i verkligheten innebär. De motiv, som förestavat beslutets tillkomst, göra sig måhända till alla delar icke nu gällande med samma styrka som tidigare. Svårigheten att rättvist avgränsa denna förmån kan vidare föranleda orättvisor personalgrupperna emellan. Framhållas må att i övre Norrland tjänstgörande personal inom andra grenar inom statsförvaltningen icke äger åtnjuta rätt till rekreationsresor mot nedsatt avgift. Även om skäl sålunda tala för att denna förmån helt bör upphävas har riksdagen med hänsyn till faktiskt kvarstående rekryteringssvårigheter likväl icke nu velat besluta att så sker. Det bör dock ankomma på Kungl. Maj:t att taga frågan härom under övervägande. Under förhandenvarande förhållanden har riksdagen ansett sig icke böra motsätta sig Kungl. Maj:ts föreliggande förslag.

Under åberopande av det anförda får riksdagen anmäla, att riksdagen medgivit, att rätt till företagande av i statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 12 januari 1945 omförmälda rekreationsresor mot nedsatt avgift må tillkomma personal vid försvaret i den utsträckning, som av departementschefen i berörda statsrådsprotokoll angivits.

Stockholm den 27 juni 1945.

Med undersåtlig vördnad.

---